PROPOSIÇÃO:  INDICAÇÃO NI° 133/202'

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

DATA DE AP EhTAÇA0 06/05/2022

SESSÃO ORDI ÁRIA  DO DIA: 	2

ENCAMINHA ATRAVÉS
084/20 21 MS DE

VISTO PRESI

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 -CEP 87111-000 - Sarandl -Pr.
Fone: (44)-4009-1750

le • bith. (£ng_p_g_ns. r. ~Site: =nja2pu

INDICAÇÃO N° 133/2022

Sarandi, 06 de Maio de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja realizado um mutirão de fiscalização para a imposição de multas e
apreensão de veiculas abandonados ciou estacionados a mais de 30 dias nas ruas de
Sarandi.

Pois, estes veieulos cru situação de abandono ocupam as vagas de
estacionamento, e também, servem de foco para o mosquito da dengue, entre outras
doenças.

Respeitosamente, Vereadora lreni Moura Farias -Irene Moura",

Plenário Adéreio Marques da Silva.

IklitMUWIkellAW-r&E NeRIURA"
Vereadora-Autora

verirenemoura@ems.pr.gov.hr.

	00000001